
Nadere regel tot wijziging van de Nadere regels jeugdhulp 2023 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Groningen; 

  

gezien het voorstel van 7 november 2023; 

  

gelet op artikel 11 van de Verordening jeugdhulp gemeente Groningen 2023; 

  

besluit: 

  

vast te stellen de volgende bijlage 2, onder intrekking van de huidige bijlage 2: 

Bijlage 2 Pgb tarieven jeugdhulp, formeel en informeel vanaf 1 januari 2024 

Informele ondersteu- 

ning 

Formele ondersteu- 

ning 

Eenheid PGB tarieven jeugdhulp, leidraad 

€ 18,11 € 47,83 uur Begeleiding individueel/gezin 

€ 18,11 € 61,25 uur Specialistische begeleiding individueel 

/ gezin 

€ 18,11 € 43,96 uur Persoonlijke verzorging 

€ 18,11 € 12,51 uur Begeleiding groep 

€ 18,11 € 15,71 uur Specialistische begeleiding groep 

€ 18,11 € 97,49 etmaal Verblijf/logeren 

€ 2,70 € 7,01 stuk Vervoer (retour) 

  

Bovenstaande tarieven gelden vanaf 1 januari 2024 (artikel 27, tweede lid, van de Verordening jeugdhulp 

gemeente Groningen 2023). 

Gedaan te Groningen in de collegevergadering d.d. 7 november 2023 

burgemeester 

Koen Schuiling 

secretaris 

Christien Bronda 

Nr. 493344 

GEMEENTEBLAD 20 november 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Groningen 

Gemeenteblad 2023 nr. 493344 20 november 2023 1 


